
Na pěknú notečku

Krausberry

Jel jsem z Prahy až na Moravu
Já mám cestovatelskou povahu
Tam slyšel jsem, jak hrály muziky
Zpívaly místními jazyky
    
Na pěknú notečku
Zahréte nám staříčku
Na pěknú notečku
Pro synka aj cérečku
    
A kapela, to jsem teda neviděl
Až jsem se sám tak trochu zastyděl
Hrály až se hory zelenaly
Nic na dlouhý řeči nedaly
    
Nejstaršímu bylo snad sto let
Ten pařil, jako by mu patřil svět
Když dohrál řek‘ mi, čížku včíl sa těš
Kúpil jsem si novú minivěž
    
Na pěknú notečku
Zahréte nám staříčku
Ba pěknú notečku
Pusť si to na cédéčku
    
Na pěknú notečku
Zahréte nám staříčku
Na pěknú notečku
Pro synka aj ceréčku
V dědině aj městečku
Majó to na cédéčku
Pro synka ja cérečku

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

